

Lauritzen Rejser ApS

Torps Have 2

6270 Tønder

CVR-nr. 40 45 07 85

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Ulla Lund Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauritzen Rejser ApS Torps Have 2 6270 Tønder
	Telefon: 74 72 15 20 Telefax: 74 72 15 25
	CVR-nr.: 40 45 07 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 8. april 2019 Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Ulla Lund Steffensen
Revisor	Tønder Revision godkendt revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
Advokat	Advodan Vestergade 14 6270 Tønder
Pengeinstitut	Tønder Sparekasse Vestergade 16 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureau virksomhed med hovedvægten lagt på kør-selv rejser, grupperejser og online kampagner samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 72.005, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 738.482.

Selskabet har været påvirket af manglende rejseevne for vores grupperejse deltagere. Leveomkostningerne i Danmark er steget markant med afsæt i Ukraine krigen.

Vi har en klar forventning om at 2023 bliver normaliseret indenfor rejseaktiviteterne og vurderer at der ingen usikkerhed er om selskabets evne til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		822.943	1.040.908
Personaleomkostninger	1	-709.818	-740.786
Resultat før af- og nedskrivninger		113.125	300.122
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-141.469	-141.469
Resultat før finansielle poster		-28.344	158.653
Finansielle indtægter	2	27.387	21.557
Finansielle omkostninger	3	-91.255	-13.488
Resultat før skat		-92.212	166.722
Skat af årets resultat	4	20.207	-36.863
Årets resultat		-72.005	129.859
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		-72.005	-370.141
		-72.005	129.859

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Hjemmeside		13.704	35.306
Goodwill		600.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver		613.704	735.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.533	35.400
Materielle anlægsaktiver		15.533	35.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		649.237	790.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	77.451
Andre tilgodehavender		165.412	140.370
Periodeafgrænsningsposter		1.185	1.185
Tilgodehavender		166.597	219.006
Værdipapirer		450.882	527.932
Værdipapirer		450.882	527.932
Likvide beholdninger		639.386	673.833
Omsætningsaktiver i alt		1.256.865	1.420.771
Aktiver i alt		1.906.102	2.211.477

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		688.482	760.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		<u>738.482</u>	<u>1.310.488</u>
Hensættelse til udskudt skat		131.819	160.738
Hensatte forpligtelser i alt		<u>131.819</u>	<u>160.738</u>
Ansvarlig lånekapital		202.926	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>202.926</u>	<u>0</u>
Banker		25.743	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		103.431	267.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.761	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.020
Selskabsskat		8.712	32.428
Anden gæld		662.228	435.050
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>832.875</u>	<u>740.251</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.035.801</u>	<u>740.251</u>
Passiver i alt		<u>1.906.102</u>	<u>2.211.477</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	760.487	500.000	1.310.487
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-72.005	0	-72.005
Egenkapital 31. december 2022	50.000	688.482	0	738.482

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	647.118	638.825
Pensioner	24.000	61.586
Andre omkostninger til social sikring	15.801	14.896
Andre personaleomkostninger	22.899	25.479
	<u>709.818</u>	<u>740.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	906
Andre finansielle indtægter	27.387	20.651
	<u>27.387</u>	<u>21.557</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.966	0
Andre finansielle omkostninger	88.289	13.488
	<u>91.255</u>	<u>13.488</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.712	32.428
Årets udskudte skat	-28.919	4.435
	<u>-20.207</u>	<u>36.863</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	202.926	0	202.926
	0	202.926	0	202.926

6 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer

	2022 kr.	2021 kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-77.051	12.387
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	450.881	527.932

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ULS Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirdepot i Tønder Sparekasse bogført værdi kr. 329.448 ligger til sikkerhed for betalingsgaranti på kr. 300.000.
